Neste	caso,	a	empresa	utilizou	o	método	de	comprovação	por	prática	de	mercado	e	histórico	de	preços,
atestando	 que	 o	 valor	 proposto	 não	 é	 meramente	 um	 erro,	 mas	 sim	 o	 preço	 real	 pelo	 qual	 o	 serviço	 pode	 ser
executado.

Portanto,	a	Secretaria	de	Cultura	e	Turismo	conclui	que:

Dessa	forma,	o	valor	de	R$	68.184,00	(Sessenta	e	oito	mil,	cento	e	oitenta	e	quatro	reais)	para	o	Lote	04
é	tecnicamente	considerado	EXEQUÍVEL.

Sem	mais,	 a	 Unidade	 de	 Eventos	 da	 Secretaria	 de	 Cultura	 e	 Turismo	 encontra-se	 à	 disposição	 para
eventuais	esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Gabriela	Machado	Guther,	Coordenador(a),	em